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Jeden Ford Ranger, a cała gama rozwiązań. Wiele 

charakterów i niemal nieograniczone możliwości 
 

WARSZAWA, 29 grudnia 2025 roku – Ford Ranger to nie jeden pickup, lecz cała gama 

rozwiązań dopasowanych do różnych potrzeb – od intensywnej pracy, przez codzienne 

użytkowanie, aż po ekstremalne wyprawy w teren. Szeroki wybór wersji nadwozia i 

wyposażenia oraz napędów sprawia, że każdy może znaleźć Rangera idealnie dopasowanego 

do swojego stylu życia i charakteru zadań.  

 

Praca, miasto czy przygoda? 

Ford Ranger to model, który potrafi odnaleźć się w niemal każdym scenariuszu – od 

wymagających zadań zawodowych po rodzinne wypady za miasto i ambitne wyprawy w teren. 

Dzięki szerokiej gamie wersji klienci mogą precyzyjnie dopasować samochód do swoich 

oczekiwań, charakteru pracy oraz stylu życia. To pickup, który nie stawia ograniczeń – 

przeciwnie, otwiera nowe możliwości. 

 

Wersje XL i XLT zostały przygotowane z myślą o tych, którzy od samochodu oczekują przede 

wszystkim wydajności, wytrzymałości i funkcjonalności. To propozycje stworzone do zadań 

zawodowych, w których liczą się odporność na intensywną eksploatację, praktyczne 

rozwiązania i prostota obsługi. Ranger w tych odmianach świetnie sprawdza się w firmowych 

flotach, na budowach czy w terenie, gdzie samochód jest narzędziem pracy. 

 

Dla kierowców poszukujących większego komfortu oraz możliwości jazdy w wymagających 

warunkach off-roadowych, idealnym wyborem będą wersje Tremor, Limited czy Wildtrak. To 

niezwykle popularne odmiany, które łączą zaawansowane zdolności terenowe z komfortem i 

nowoczesnym stylem. Dzięki temu Ranger wyposażony choćby w system oświetlenia 

zewnętrznego 360 stopni czy komfortowe zawieszenie Soft-ride staje się wszechstronnym 

towarzyszem zarówno codziennych zadań, jak i weekendowych wypraw. 

 

Z kolei klienci oczekujący wysokiego poziomu wyposażenia, elegancji oraz technologii premium 

znajdą coś dla siebie w odmianach Platinum oraz Stormtrak. To propozycje, w których pickup 

staje się niemal luksusowym samochodem – zachowując przy tym pełnię użytkowych 

możliwości i terenowego DNA Rangera. 

 

Jakiej mocy i wytrzymałości potrzebujesz? 

Gama Forda Rangera została zbudowana tak, aby odpowiadać na bardzo różne potrzeby 

użytkowników – od codziennej pracy po ekstremalne zastosowania terenowe. W zależności od 

wersji, pickup oferuje jednostki napędowe o mocy od 170 do 292 KM, różne konfiguracje 

napędu oraz zróżnicowane parametry użytkowe.  
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Wysoki moment obrotowy – sięgający do 697 Nm – przekłada się na realne możliwości w pracy 

i terenie. Ranger w zależności od odmiany oferuje ładowność nawet bliską 1 400 kg oraz 

możliwość holowania przyczep o masie nawet do 3 500 kg. Te wartości mogą mieć kluczowe 

znaczenie dla firm i użytkowników pracujących w trudnych warunkach, gdzie liczy się nie tylko 

moc, ale także trwałość i stabilność układu napędowego. 

 

Wersja Wildtrak została zaprojektowana jako najbardziej uniwersalna – łączy wysokie 

parametry użytkowe z komfortem, który pozwala korzystać z Rangera także jako samochodu na 

co dzień. To propozycja dla tych, którzy jednego dnia pracują w terenie, a drugiego oczekują 

wygody i dynamiki podczas codziennych dojazdów czy dłuższych tras. W tej wersji (a także XLT 

i Stormtrak) samochód dostępny jest z hybrydowym układem napędowym typu plug-in o mocy 

281 KM. Co więcej, pojazd w tej wersji otrzymał niedawno tytuł najlepszego pick-upa na świecie 

w konkursie International Pick-up Award (IPUA) 2026/27. Ranger PHEV zwyciężył po 

rygorystycznych testach drogowych i terenowych, przeprowadzonych przez 23-osobowe jury 

złożone z doświadczonych dziennikarzy motoryzacyjnych. 

 

Jeśli jednak priorytetem są maksymalne zdolności off-roadowe, odpowiedzią jest Ford Ranger 

Raptor. Specjalnie zestrojone zawieszenie, zmodyfikowana geometria podwozia oraz 

najmocniejsza jednostka napędowa w gamie (3.0 V6 EcoBoost Twin-TURBO 292 KM) 

sprawiają, że Raptor został stworzony do jazdy tam, gdzie standardowe pickupy kończą swoją 

drogę. 

 

Technologia i bezpieczeństwo dopasowane do potrzeb 

Każdy Ford Ranger już w standardzie oferuje zestaw nowoczesnych systemów bezpieczeństwa 

i wsparcia kierowcy. Należą do nich m.in. zaawansowane układy wspomagające hamowanie, 

systemy utrzymujące pojazd na pasie ruchu czy rozbudowane funkcje kontroli pasa ruchu. 

Dzięki temu nawet podstawowe wersje gwarantują wysoki poziom ochrony i komfortu podczas 

jazdy. 

 

Wybierając wyższe wersje wyposażenia, kierowca może otrzymać znacząco rozszerzony pakiet 

technologii. Jeśli ktoś „nie wyobraża sobie życia bez” dużego ekranu multimedialnego, 

tempomatu adaptacyjnego czy systemu monitorowania martwego pola widzenia w lusterkach, 

idealnym wyborem będą odmiany Limited czy Wildtrak. Oferują one jeszcze więcej funkcji, w 

tym liczne systemy wspomagające kierowcę. 

 

Dla kierowców oczekujących wyjątkowego komfortu i rozwiązań spotykanych w samochodach 

klasy premium, Ford przygotował wersję Platinum. To Ranger, który łączy potężne możliwości 

użytkowe z luksusowymi elementami wyposażenia. Wnętrze oferuje najwyższej jakości 

materiały, zaawansowane systemy multimedialne i bezpieczeństwa oraz rozwiązania 

podnoszące wygodę jazdy na co dzień. Już w standardzie znajdziecie w nim kamerę 360 

stopni, skórzaną tapicerkę czy przednie fotele elektrycznie regulowane w dziesięciu kierunkach. 
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Niezależnie od wybranej wersji, Ranger pozostaje samochodem zaprojektowanym z myślą o 

realnych potrzebach użytkowników. Technologie, które oferuje, nie tylko podnoszą komfort, lecz 

przede wszystkim zwiększają bezpieczeństwo – zarówno na drodze, jak i poza nią. 

 

Komfort i design – także do pracy 

Wszystkie odmiany Forda Rangera zostały zaprojektowane tak, aby zapewniać wysoki poziom 

komfortu – zarówno podczas codziennej jazdy, jak i w wymagających warunkach pracy. Kabina 

jest przestronna, z dużą ilością miejsca na nogi i nad głową, a ergonomiczne rozmieszczenie 

elementów sterujących sprawia, że nawet długie godziny za kierownicą mijają bez zmęczenia. 

 

W zależności od wersji, Ranger oferuje różne rodzaje udogodnień, liczne porty USB, schowki i 

funkcjonalne przestrzenie pozwalające wygodnie zorganizować codzienne narzędzia pracy. 

Materiały zastosowane we wnętrzu są odporne na zużycie, a w wybranych odmianach 

znajdziemy elementy ułatwiające czyszczenie – kluczowe dla tych, którzy pracują w terenie i 

często przewożą sprzęt o wysokim stopniu zabrudzenia. 

 

W zastosowaniach typowo roboczych idealnie sprawdzają się rozwiązania takie jak solidne 

uchwyty, gumowe wykładziny, odporne na przetarcia fotele czy dodatkowe przestrzenie na 

wyposażenie. Ranger jest projektowany z myślą o funkcjonalności – nawet elementy 

stylistyczne są podporządkowane praktyczności. To samochód, który wytrzymuje intensywne 

użytkowanie i ułatwia pracę. 

 

Z kolei wersje przygotowane z myślą o zamiłowaniu do off-roadu oferują m.in. zwiększony 

prześwit, terenowe opony, boczne stopnie czy możliwość montażu haka holowniczego. Wnętrza 

tych odmian również są bardziej odporne na zabrudzenia czy kontakt z wodą, co sprawia, że są 

idealnymi towarzyszami ekstremalnych wypraw. Jest też sportowa wersja MS-RT z obniżonym 

o 40 mm zawieszeniem, 21-calowymi kołami czy specjalnym designem, dzięki któremu można 

wyróżnić się na ulicy.  

 

W zakresie personalizacji, Ranger zawstydza wiele osobowych modeli. Samochód jest 

dostępny w dziewięciu kolorach, a kolejne trzy są dostępne tylko dla wersji MS-RT. 

 

Rozbudowana sieć dealerska – wsparcie, na które można liczyć 

W czasach dynamicznie rosnącej popularności pick-upów Ford oferuje jedno z najszerszych 

zapleczy dealerskich i serwisowych. To ogromna przewaga przy wyborze samochodu, który 

często pracuje w trudnych warunkach i wymaga szybkiego dostępu do części oraz 

profesjonalnej obsługi. Dlatego Ranger jest zdecydowanym liderem swojego segmentu z blisko 

47-procentowym udziałem*. 

 

Rozbudowana sieć autoryzowanych dealerów Forda oznacza łatwą dostępność oryginalnych 

części, szeroką ofertę akcesoriów oraz szybkie terminy serwisowania. Dla firm i użytkowników 
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indywidualnych oznacza to przede wszystkim pewność, że samochód będzie działać 

niezawodnie przez lata, a w razie potrzeby wsparcie jest zawsze w zasięgu ręki. 

 

Dodatkową przewagą Rangera jest szeroka gama możliwych zabudów oraz program Ford Pro 

Convertor, który pozwala dostosować samochód do nawet najbardziej specjalistycznych 

zastosowań przez wyspecjalizowanych zabudowców.  

 

*Dane rejestracji PZPM po 11.2025. 

 

# # # 

 
Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 

 

Kontakt: Mariusz Jasiński 

 Ford Polska Sp. z o.o.   

 (22) 6086815    

 mjasinsk@ford.com 
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